
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

о внесении изменений в указ губернатора Тульской области 
от 7 августа 2012 года № 92 «Об учреждении почетного знака 

губернатора Тульской области «Общественное признание»

В соответствии со статьей 30 Устава (Основного Закона) Тульской 
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ губернатора Тульской области от 7 августа 2012 года 
№ 92 «Об учреждении почетного знака губернатора Тульской области 
«Общественное признание» следующие изменения:

а) ввести в состав комиссии по рассмотрению ходатайств о 
награждении почетным знаком губернатора Тульской области 
«Общественное признание» (далее -  комиссия):

Агеева - министра внутренней политики и
Антона Валерьевича развития местного самоуправления в

Тульской области;

б) указать новую должность председателя комиссии:
Ярошевский - заместитель председателя правительства
Владимир Святославович Тульской области;

в) вывести из состава комиссии Тихонова Д.В.
2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.


